
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MONTHLYMONTHLYMONTHLYMONTHLY    

SETOUCHSETOUCHSETOUCHSETOUCHIIII    

 

住所／〒710-0834 岡山県倉敷市笹沖 390 

電話／086(422)6211 FAX／086(422)6276 

20 January 2014 

瀬戸内高速道路利用協同組合瀬戸内高速道路利用協同組合瀬戸内高速道路利用協同組合瀬戸内高速道路利用協同組合    

 

■ ■ ■ 便利でお得な給油カード便利でお得な給油カード便利でお得な給油カード便利でお得な給油カード ■ ■ ■ 

 

 

 

 

【雑感】新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別なご高配を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。
今年の１２⽉に当組合は、創⽴３０周年を迎えます。これからも、組合員様にとって必要な瀬⼾内高速道路利⽤協同組合
であるように努めて参りますので、本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

詳細については NEXCO ホームページをご覧ください⇒http://corp.w-nexco.co.jp/corporate/release/hq/h25/1129a/ 

第２２第２２第２２第２２回通常総代会のご報告回通常総代会のご報告回通常総代会のご報告回通常総代会のご報告    

第２２回通常総代会を平成２５年１２月２４日（火）に開催いたしました。 

審議事項は、全て原案通り承認可決されましたことをご報告いたします。 

 

第１号議案 平成２４年度事業報告並びに決算関係書類承認について 

第２号議案 平成２５年度事業計画並びに収支予算承認について 

第３号議案 定款変更について 

第４号議案 借入金残高の最高限度額決定について 

第５号議案 役員報酬決定について 

 

 

    

    

    

    

 

組合員様よりお問合せ頂いてお

ります２０１４年２０１４年２０１４年２０１４年４月以降の高速４月以降の高速４月以降の高速４月以降の高速

道路料金道路料金道路料金道路料金については、国土交

通省より、正式な発表がござい

ません。発表され次第、ＨＰ等に

てご連絡を予定しております。今

暫くお待ちくださいますようお願い

いたします。 

 

 

コーポレートカードは、カードの券面に表示された車両のみ券面に表示された車両のみ券面に表示された車両のみ券面に表示された車両のみでご利用いただくカードとなっております。廃車・リースアップ・廃車・リースアップ・廃車・リースアップ・廃車・リースアップ・

売却された車両等売却された車両等売却された車両等売却された車両等はございませんか？登録車両以外でご利用されますと車両不一致車両不一致車両不一致車両不一致となり、車両単位割割割割引の対象引の対象引の対象引の対象

となりません。となりません。となりません。となりません。しかし、月末３営業日前月末３営業日前月末３営業日前月末３営業日前までに車両入替申請車両入替申請車両入替申請車両入替申請をいただく事により、新しいカードが出来上がって来るまで

の間、現在のカードを新車両にてご利用いただく事が可能となります。車両入替が発生の場合は、速やかに申請の提

出をお願いいたします。ご不明点等がございましたら、お気軽にご連絡ください。 

  現在ご利用を頂いておりますＥＴＣマイレージカードの交換期限が近づいております。発送の手配が出来次

第、順次カードをお送りいたします。更新カードがお手元に届きましたら、以下の内容をご確認の上、新旧カード

の交換、旧カードのご返却をお願いいたします。 

コーポレートカードのコーポレートカードのコーポレートカードのコーポレートカードの車両入替申請車両入替申請車両入替申請車両入替申請・車両不一致・車両不一致・車両不一致・車両不一致についてについてについてについて 

●●●●     ●●●●     ●●●●     Ｅ Ｔ ＣＥ Ｔ ＣＥ Ｔ ＣＥ Ｔ Ｃ マ イ レ ー ジ カ ー ド 更 新マ イ レ ー ジ カ ー ド 更 新マ イ レ ー ジ カ ー ド 更 新マ イ レ ー ジ カ ー ド 更 新     ●●●●     ●●●●     ●●●● 

●●●●    ●●●●   確確確確    認認認認    事事事事    項項項項  ●●●●    ●●●● 

 

①カードカードカードカードと「受領書兼明細書受領書兼明細書受領書兼明細書受領書兼明細書」内容内容内容内容と枚数枚数枚数枚数の確認。 

②更新前カードは、同封の返納届返納届返納届返納届と合わせて、３月１５日３月１５日３月１５日３月１５日までに 

当組合へご返却ご返却ご返却ご返却ください。  

注意点注意点注意点注意点：：：：昨年４月以降に発行されたマイレージカードにつきまし

ては、交換期限を更新したカードをお送りいたしておりますので、

ご返却されないようご返却されないようご返却されないようご返却されないようご注意ください。 

●●●●    ●●●●    ４月１日以降の注意事項４月１日以降の注意事項４月１日以降の注意事項４月１日以降の注意事項 ●●●●    ●●●●    

4／1 以降に有効期限切れのカードをご利用された場合 

ETC レーンの発進制御バーが開きませんバーが開きませんバーが開きませんバーが開きません。 

絶対にご利用にならないよう絶対にご利用にならないよう絶対にご利用にならないよう絶対にご利用にならないようご注意ください。 

  

 

４月以降の４月以降の４月以降の４月以降の    

高速料金について高速料金について高速料金について高速料金について    

こちらをご確認下さい。 

＜更新後のカード＞＜更新後のカード＞＜更新後のカード＞＜更新後のカード＞    

【有効期限【有効期限【有効期限【有効期限 03030303----18181818】】】】    


